МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ
	Алтай РеспубликаныҤ ӰредӰ
ЛЕ билим  министерствозы

jAKAРУ

              “24 ”  ноября    2015 г.
  № 1651
                                                        г. Горно-Алтайск

О внесении изменений

в приказ Министерства образования, науки и молодёжной политики Республики Алтай от 24 декабря 2013 года № 1748
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики Алтай, п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить Приложение № 3 к  ведомственной целевой программе «Комплексные меры по противодействию незаконному обороту и потреблению наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров в Республике Алтай в области образования» на 2013-2015 годы (далее - Программа), утвержденную приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 24 декабря 2013 года № 1748 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексные меры по противодействию незаконному обороту и потреблению наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров в Республике Алтай в области образования» на 2013-2015 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра О.В. Муклаеву.
    Министр                                                               А.В. Бондаренко
Федеева Т.Ф.